
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 18538

MIÉRCOLES, 17 DE JUNIO DE 2015 - BOC NÚM. 114

1/1

C
V
E
-2

0
1
5
-8

1
1
8

  

       3.CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA
   AYUNTAMIENTO DE CASTRO URDIALES

   CVE-2015-8118   Corrección de errores a anuncio publicado en el Boletín Ofi cial de 
Cantabria número 96 de 22 de mayo de 2015, de formalización del 
contrato de obras de construcción de saneamiento de aguas pluviales 
en Cerdigo. Expediente CON/142/2014.

   Advertido error en el anuncio de formalización del contrato de Obras de construcción de 
saneamiento de aguas pluviales en Cerdigo (CON/142/2014), publicado en el Boletín Ofi cial de 
Cantabria nº 96 de fecha 22 de mayo de 2015, se hace público que en el apartado 5.b) donde 
dice "Contratista: Gestión Integral de Obra Civil S. L.U.", debe decir "Contratista: Servicios y 
Obras del Norte S.A". 

 Castro Urdiales, 2 de junio de 2015.  

 El alcalde en funciones, 

 Iván González Barquín. 
 2015/8118 


		Gobierno de Cantabria
	2015-06-15T10:22:01+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




